
39
Diário Oficial

Teresina(PI) - Quarta-feira, 18 de março de 2020 • Nº 52

Of.  129

ESTADO DO PIAUÍ
AGÊNCIA  DE DESENVOLVIMENT O HABIT ACIONAL  - ADH-PI
COMISSÃO ESPECIAL DE LICIT AÇÃO - CEL

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

CONVITE Nº 002/2020

A Agência de Desenvolvimento Habitacional - ADH, torna público
que o objeto do Convite nº 002/2020 (Proc. Administrativo nº
AA.118.1.001755/19-54) - CONSTRUÇÃO DE PRAÇAS PÚBLICAS
NO MUNICÍPIO DE JARDIM DO MULATO - PI, SENDO: LOTE I -
PRAÇA PÚBLICA NO POVOADO CHAPADA DO MANGABAL E
LOTE II - PRAÇA PÚBLICA NO POVOADO MANGABEIRA - foi
homologado e adjudicado à empresa FRANCA CONSTRUÇÕES
MANUTENÇÃO E SERVIÇOS LTDA,  CNPJ Nº 00.300.339/001-03,
que apresentou a proposta  de  preço mais vantajosa correspondente
a: LOTE I -  R$ 118.679,13 (cento e dezoito mil, seiscentos setenta e
nove reais e treze centavos),  e LOTE II - R$ 126.950,30 (cento e vinte
e seis mil, novecentos e cinquenta reais e trinta centavos).

Ana Cláudia Coelho Albuquerque
Presidente da CEL/ADH

Of.  0184

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA  DE ESTADO DAS CIDADES

EXTRATO CONTRATO N° 025/2020

OBJETO: Execução de obras e serviços de construção de uma quadra
poliesportiva na Comunidade Pitombeira no município de Jardim do
Mulato-PI. CONTRATANTE: Secretaria de Estado das Cidades. CNPJ:
08.767.094/0001-30, CONTRATADA:  Construtora Convita Ltda-ME,
CNPJ: 19.486.408/0001-43, VALOR : R$ 146.800,07 (cento e quarenta e
seis mil, oitocentos reais e sete centavos), PRAZO DE EXECUÇÃO :
90 (noventa) dias, VIGÊNCIA : 31 de agosto de 2020, FUNDAMENTO
LEGAL : Convite  nº 007/2020 e o que consta no Processo
Administrativo n° AA.310.1.000850/17-56, CLASSIFICAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA : 45101.15.451.0008.1871; Natureza da Despesa:
44.90.51 e FR - 17, DATA ASSINATURA: 12/03/2020, SIGNATÁRIOS:
Gustavo Henrique Mendonça Xavier de Oliveira - Contratante e
Vinicius Learth Meneses - Contratada

Of.  228

�

�

�����������	
����������������������������	�������

�����	�������������������������������	�
�����	��
���������������	�����	�
�����������	���������������������������������	�	��������	������	��

�
��������� !"#"$%&� '(� �)� *#(+(,� -(./!0&#� '&� +"1&� +234#1&2+(� #34"+52"&� */&6� 3/(##"7"0"'3'(� '(� �8� /3'("234+(,9� 1323� 3�
�(/2(+32"3�'(��#+3'&�'3��3:'(�'&�	"3!.9�/&4;&26(�/&4'"$<(#9� !34+"'3'(#�(�(=">?4/"3#�(#+37(0(/"'3#�4(#+(�"4#+2!6(4+&�
(�(6�&7#(2-@4/"39�4&� !(�/&!7(29�3&��(/2(+&�(#+3'!30�4��8A�BCD���889� !(�'"#/"10"43�3�3 !"#"$%&9� 0&/3$%&�(�/&4+2&0(�
'&#�-(./!0&#�&;"/"3"#�'&�	&'(2��=(/!+"-&���
�
������������234/"#/&�'3#��E3>3#��"63�'3��"0-3�
������������� !���88��B������
"�#�$��� !���8C��B������
����������%&��#��'���(���)���('3���32"3��!030"&��34+3#��!F�
�����������*�+��������(20&4>��&034&��&>!("23�

����

,-./0,�
�(./!0&� '&� +"1&� +234#1&2+(� #34"+52"&� */&6� 3/(##"7"0"'3'(� 8� /3'("234+(,�� -(./!0&� �G69� 2(#&0!$%&� ��������
B8D��H9�/&67!#+.-(0�3�'"(#(09/@67"&�634!309�+"1&�'(�'"2($%&�E"'25!0"/39�+23$%&�A=�9�/313/"'3'(�+&+30�'(�3/(##&�
/&6�/3'("234+(��6.4"6&�'(�)�1(##&3#�/&6�3/(##"7"0"'3'(9���/&6�G"+�6!0+"6.'"39�1&+?4/"3�6.4"63�'(�8B����9�
'"#+@4/"3�(4+2(�("=&#�(�6.4"6&�'(�BDDI66���������������

�8�
/1�2/*�� *�03�45,� ������������� 63��0��

7�%,2�&28)�
3�����19:�1,�

2;1��,1/2��,�/�*/27�4,*�/�2/%����1/�
7�<�������

2/3��3%0��
1�*0/2��%	"	0� �=� 
���==�>���

���

,-./0,�

�(./!0&� '&� +"1&� +234#1&2+(� #34"+52"&� */&6� 3/(##"7"0"'3'(�8� /3'("234+(,�� -(./!0&� �� G69� 2(#&0!$%&� ��������
B8D��H9� /&67!#+.-(0� 3� '"(#(09� /@67"&� 634!309� +"1&� '(� '"2($%&� E"'25!0"/39� +23$%&� A=�9� /313/"'3'(� +&+30� '(�
3/(##&�/&6�/3'("234+(��6.4"6&�'(�)�1(##&3#�/&6�3/(##"7"0"'3'(9���/&6�G"+�6!0+"6.'"3�1&+?4/"3�6.4"63�'(�
8B����9� '"#+@4/"3� (4+2(� ("=&#� (�6.4"6&�'(� BDDI66����������������&����� ��?��@����+����1/�/����#�

�>	�A)��
�

�

/1�2/*�� *�03�45,� ������������� 63��0��
7�%,2�&28)�

3�����19:�1,�

��,7��,1/2���%�/�*/27�4,*�/�2/%��
7�<�������

2/3��3%0��
1�*0/2�B32C5,�

%	"	�
�
� 
�=����>���

�
,-*/27�4D/*����
�� �#�(612(#3#��'(+(4+&23��'3��(=1(/+3+"-3��'&��'"2("+&��'(��/&4+23+32��/&6��3���'6"4"#+23$%&�1&'(25��#(2��/&4-&/3'3��'(��3/&2'&��/&6��
/3'3��4(/(##"'3'(��'6"4"#+23+"-39��&7#(2-3'3��3�'(634'3��(=">"'3��(��123F&��1323��3+(4'"6(4+&��/&4;&26(��(=">?4/"3#��'&���'"+30���3�
 !30�;"/3�2(/(1/"&43'3�/&6&�4(#+(�(=+23+&�+234#/2"+3J�

�� ��!4"'3'(��2( !"#"+34+(��;325��3��2( !"#"$%&��*1('"'&,��'&��&7K(+&��/&4;&26(��3��#!3�4(/(##"'3'(��1&4+!309��&7#(2-34'&��#(612(��3#��
/&4'"$<(#��'&���=+23+&9��&#��"+(4#��(�2(#1(/+"-3#��(#1(/";"/3$<(#9��0(-34'&�#(��(6��/&4#"'(23$%&��3#�� !34+"'3'(#��'(;"4"'3#��4&�(26&�
'(��(;(2?4/"3�*��,��

�� �#� 12($&#� #%&� &#� #E'�#�?� 3'6"+"'&#9� '(-(4'&� 3� /&4+23+3$%&� #(2� 12(/('"'3� '(� +�?F��?�� ��� +�� �?� 4&� 6(2/3'&� 4&� 3+&� '3�
/&4+23+3$%&���

�
�
�/0/�0,2�� 2;1��,1/2��,�/�*/27�4,*�/�2/%����1/�
���.� B��D)H�88I����8�A��
��*���/*0��3�%� )HD�CAI�HDB�88H�
�,�0�0,� ����������������������������*88,��A�I�)CDB���*88,�HA��H���DH�
/��/2/4,� �
��������������������8C89������88�����������9��
��
�L�����	�����	��8)�88���H����������������������������������
�����/� �
��
�L�����	�����������������������������������
/�1��%� '"2(+&2"3M2(6/&6(2/"&(#(2-"/&#�/&6�/&�

�
�
�/0/�0,2�� ��,7��,1/2���%�/�*/27�4,*�/�2/%��
���.� �B�A)C�IDB����8�CC�
��*���/*0��3�%� 8�I�8C��8�)�

�,�0�0,� ����������
���N������������������*D�,�BBC��8�)C�
/��/2/4,� �������9�O�DI9����88����������9�������������9���N�������������	��)D���������
�����/� ��N�����������������
/�1��%� 4&-H/&6(2/"30MP3E&&�/&6�72��

� �Of.  53


